
              平成２７年６月２６日 

 

 保 護 者 様  

 

         北海道富川高等学校長 松 浦 宣 美 

 

野球部全校応援に関わる授業変更について（お知らせ） 

 初夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃より本校のＰＴＡ活動に際しまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。  

 さて、野球部の選手権大会が７月１日（水）の第２試合に苫小牧緑が丘球場で行われま

す。現在、野球部員は１１名で早朝から放課後遅くまで日々練習に励んでいるところであ

ります。そこで、ＰＴＡ役員・三委員合同会議にて、学校生活を学年やクラスに関係なく

団結し、切磋琢磨して成長してもらえる機会と考え全校生徒で学校をあげて応援をしたい

と提案したところ過日、了承を得ることができました。  

つきましては次の要領で実施いたしますので、本趣旨をご理解いただき、ご協力くださ

いますようお願い申し上げます。  

なお、各学年のバスには若干の空席がございますので、同乗を希望される保護者の方は

本校教頭までご相談ください。  

                  記  

 

１   期     日   平成２７年７月１日（水）   第２試合（１１：３０）  

(1)  当日３０分早く開始する場合があります 。  

(2)  中止の場合は通常授業を行います。  

(3)  7 月 2 日以降の場合は中止します。  

 

２   場    所  苫小牧緑が丘球場（苫小牧市清水町 3-3-26）３塁側   

３   対  戦  校  浦河高等学校   

４   移    動  貸切バス利用   

５   出    発  本校（９：３５～１校時終了後９：４０）  

６   到    着  本校（１４：３０予定）  

７  そ  の  他  

 (1) 夏用制服着用のこと。  

 (2) 持ち物：敷物，タオル，雨具，昼食，帽子，飲み物（球場の自動販売

機のみ使用可能）  

（必要に応じて，着替え用シャツ，日焼け止めクリームなど。）   

水分は熱中症対策として多めに持参することをお勧めします。  

(3) 健康管理と暑さ対策への配慮をお願いします。   


